
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

О протесте прокурора г. Кумертау от 29.09.2022 на отдельные нормы решения 

Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан  

от 24.02.2010 № 33-13 «Об определении размера арендной платы за земли, 

находящиеся в муниципальной собственности городского округа город Кумертау  

Республики Башкортостан» 
 

 

Рассмотрев акт прокурорского реагирования от 29.09.2022 и решение 

постоянной депутатской комиссии по вопросам собственности, использованию 

земель и природных ресурсов, аграрным вопросам, экологии, чрезвычайным 

ситуациям, Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан               

р е ш и л: 

1. Признать протест прокурора г. Кумертау от 29.09.2022 на отдельные 

нормы решения Совета городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан от 24.02.2010 № 33-13 «Об определении размера арендной платы за 

земли, находящиеся в муниципальной собственности городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан», подлежащим удовлетворению в целом. 

2. Администрации городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан разработать проект правового акта по приведению решения Совета 

городского округа от 24.02.2010 № 33-13 «Об определении размера арендной 

платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан в соответствие действующему 

законодательству и внести его на рассмотрение Совета городского округа в срок до 

01 декабря 2022 года.  

 

 
 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

27 октября 2022 года 

№ 37-11 

 
 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


